
 

Zarządzenie Nr 54.2021 

 

Wójta Gminy Sochaczew 

 

z dnia 14 grudnia 2021 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok. 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2021r. poz.1372 z późn.zm.) oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz.305 z późn.zm.)  

zarządzam co  następuje:  

 

§  1 

Wprowadzam zmiany w dochodach budżetu Gminy: 

 

Zwiększam plan dochodów o kwotę 11.999,00 zł., Zmniejszam plan dochodów o kwotę 289,00 zł.,  

Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 87.601.902,06 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody 

budżetu” 

 

1. zwiększam plan dochodów bieżących o kwotę 11.999,00 zł. 

2. zmniejszam plan dochodów bieżących o kwotę 289,00 zł. 

 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 74.104.464,84 zł. 

Plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 13.497.437,22 zł. 

 

Wprowadzam zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększam wydatki bieżące o kwotę  60.520,00 zł. 

2. zmniejszam wydatki bieżące o kwotę  48.810,00 zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 67.199.266,57 zł. 

Plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 24.312.590,49 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 91.511.857,06 zł. zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

 

 

 

 

 

 

 



§  2 

Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zleconych odrębnymi ustawami”. 

 

§  3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Sochaczew 

Mirosław Orliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

Zmiany do budżetu: 

 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 11.999,00 zł., Plan dochodów bieżących 

zmniejszono o kwotę 289,00 zł.,  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

Dział 852 

 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85213 § 2030 o kwotę 35,00 zł.   

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 460/2021 z dnia 23 listopada 2021r.  

z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych  

w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych o których 

mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej. 

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 85214 § 2030 o kwotę 289,00 zł.   

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 464/2021 z dnia 24 listopada 2021r.  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, w części gwarantowanej  

z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r.  

o pomocy społecznej. 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85216 § 2030 o kwotę 1.549,00 zł.   

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 461/2021 z dnia 23 listopada 2021r.  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art.17 ust.1  

pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85219 § 2030 o kwotę 46,00 zł.   

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 484/2021 z dnia 30 listopada 2021r.  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy 

społecznej, tj. na wypłatę dodatków w wysokości 400 zł. miesięcznie na pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 

2021. 

 



 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85230 § 2030 o kwotę 2.108,00 zł.   

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 458/2021 z dnia 22 listopada 2021r.  

z przeznaczeniem na zaspokojenie potrzeb mieszkańców gmin województwa mazowieckiego  

w zakresie posiłków i żywności w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole  

i domu” przyjętego uchwałą nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. (M.P. z 2018 r. 

poz. 1007) w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole  

i w domu” na lata 2019 – 2023. 

Dział 855 

 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85502 § 2010 o kwotę 8.261,00 zł.   

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 501/2021 z dnia 9 grudnia 2021r.  

z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 

rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy 

osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy  

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekuna oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet  

w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 60.520,00 zł. Plan wydatków bieżących 

zmniejszono o kwotę 48.810,00 zł.. zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 75023 

  

- zmniejszono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

5.500,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 

- zwiększono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

5.500,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 

Rozdział 75412 

  

 - zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

2.150,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 

- zmniejszono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

16.650,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 

- zwiększono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

14.500,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 
 

Rozdział 85202 

  

- zwiększono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

5.762,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 
 

Rozdział 85205 

  

- zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

800,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 

Rozdział 85213  

  

 - zwiększono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

35,00 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne. 
 

Rozdział 85214  

  

 - zmniejszono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  

289,00 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych.        

 

Rozdział 85216  

  

 - zwiększono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  

1.549,00 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

 

 



 

 

Rozdział 85219  

  

- zmniejszono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

3.192,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 

- zmniejszono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

7.795,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 

- zwiększono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

6.561,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 
 

Rozdział 85228 

  

- zwiększono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

640,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 

Rozdział 85230  

  

 - zwiększono plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

270,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.    

 

  - zwiększono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  

2.108,00 zł. z przeznaczeniem na realizację wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole  

i domu”. 

 

Rozdział 85295 

  

- zmniejszono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

3.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 

Rozdział 85501  

  

 - zmniejszono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

1.031,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 

- zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

387,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 

- zmniejszono plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

1.517,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.    

 

  - zwiększono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  

2.161,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Rozdział 85502  

  

- zmniejszono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

6.254,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 

- zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

5.491,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 

- zmniejszono plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

3.582,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.    

 

  - zwiększono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 12.606,00 zł.  

z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 

rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy 

osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy  

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekuna oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet  

w ciąży i rodzin „Za życiem” oraz w celu urealnienia planu wydatków. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


